
UCHWAŁA NR 33/1495/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest wykonanie remontu posadzek w pomieszczeniach budynku 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2  
im. gen. Maczka w Bydgoszczy, ul. Akademicka 3, 85-796 Bydgoszcz – ułożenie wykładzin 
homogenicznych winylowych zgodnie z projektem. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców:  

1) Adam Więcławski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Firma SOLID Adam 
Więcławski z siedzibą przy ul. Prostej 10 w Toruniu oraz 

2) Zbigniew Masłowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Handlowe BUDOMAS Zbigniew Masłowski z siedzibą przy ul. Lotniczej 48 
w Szymanowie, 51-180 Wrocław, 

– ponieważ Wykonawcy nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


